
       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “MAKEDONIJA” – SPLIT 
 
 

Pozivaju Vas na tribinu 
 
 

“HRVATSKO-MAKEDONSKE 
KULTURNE POVEZNICE” 

 
 

Tema tribine 
 
 
 

““PPRROOŠŠLLOOSSTT  II  SSAADDAAŠŠNNJJOOSSTT  
––  MMOOSSTT  JJEEDDNNEE  DDIIJJAASSPPOORREE””  

 
 
 

Predavač: 
Milena Georgievska, novinar i pedagog 

 
 
 
 

Subota, 16. studenog 2019. godine u 13.00 sati 
Prostorije MKD “Makedonija” – Split 

Mažuranićevo šetalište 8a, Split 
 
 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “МАКЕДОНИЈА” – СПЛИТ 
 
 

Ве покануваат на трибина 
 
 

“ХРВАТСКО-МАКЕДОНСКИ 
КУЛТУРНИ ВРСКИ” 

 
 

Тема на трибината 
 
 
 

““ММИИННААТТООТТОО  ИИ  ССЕЕГГААШШННООССТТАА  
––  ММООССТТ  ННАА  ЕЕДДННАА  ДДИИЈЈААССППООРРАА””  

 
 
 

Предавач: 
Милена Георгиевска, новинар и педагог 

 
 
 
 

Сабота, 16 ноември 2019 година во 13.00 часот 
Простории на МКД “Македонија” – Сплит 

Мажураниќево шеталиште 8а, Сплит 
 
 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


